
ZARZĄDZENIE NR 61/2025 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i pkt 4 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)) w związku z art. 89 
ust. 1 pkt 2 i pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.2)) oraz § 11 ust. 1 Uchwały Rady Gminy Zławieś Wielka Nr Nr IX/42/2024 z dnia 
17 grudnia 2024 r w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2025 rok z późn.zm. zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 12 124 038,24zł (słownie: dwanaście milionów sto 
dwadzieścia cztery tysiące trzydzieści osiem zł 24/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu gminy na 2025 rok oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
kredytów. 

§ 2. Spłata kredytu długoterminowego nastąpi w latach 2026-2040. 

§ 3. Ustala się zabezpieczenie kredytu w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne gminy. 

§ 5. Koszty obsługi podlegają sfinansowaniu z wydatków budżetowych zapisanych na obsługę długu 
publicznego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 

poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E17B3F9E-A9BB-4AC2-90F3-3C7905F4E5EA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 61/2025 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

Rada Gminy Zławieś Wielka w § 11 ust. 1 Uchwały Nr IX/42/2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 
budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2025 rok, upoważniała Wójta Gminy do zaciągnięcia kredytów i pożyczek 
w 2025 roku do wysokości limitów określonych w § 10 ust. 2 i 3 Uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E17B3F9E-A9BB-4AC2-90F3-3C7905F4E5EA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 61/2025 WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


